Административная процедура 9.8

Несвижский районный
исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на проведение раскопок _____________

______________________________________________________________

                                  (улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования)
для подключения к инженерным сетям при строительстве____________
______________________________________________________________ одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории
по адресу: _____________________________________________________

______________________________________________________________

Прилагаю документы:

1.______________________________________________________

2.______________________________________________________

3.______________________________________________________

4.______________________________________________________

5.______________________________________________________

«____» __________ 20___г.  _________________

________________
                                   дата

         личная подпись                                                              Ф.И.О.